Comune di: COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO (Bs)-

Lavori di: Realizzazione di interventi di riqualificazione di sponde ed alveo e di
deframmentazione del corridoio ecologico del torrente Toscolano denominato
anche : L.A.Cust.R.E. Lavori in alveo per custodire la rete ecologica. Torrente
Toscolano CUP: J46J16000540007 - CIG: 71357520D6.

Impresa: F.Ili VITALI S.n.c. di Vitali Gianpietro e Gaetano con sede in Costa Volpino
(BG) Via Roma n. 47
Committente: COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO (Bs)-

VERBALE DI RIPRESA DEI LAVORI

L’anno 2018. il giorno .9.del mese di Aprile . il sottoscritto .dott.Ing. Gian Pietro Avanzi nella sua qualita di
direttore dei lavori indicati all’oggetto, per incarico dell’ Amministrazione di Toscolano Maderno.

Visto il verbale di sospensione n® 2 dei lavori in data  12/3/2018

Considerato che i motivi che hanno determinato la sospensione dei lavori sono venuti a cessare;

ORDINA

all’impresa appaltatrice .. F.lli VITALI S.n.c... che i lavori vengano ripresi in data odierna; considerato che i

lavori sono stati sospesi per giorni 28. il nuovo termine per dare ultimati i lavori previsto dal capitolato
speciale d’appalto viene a scadere il-315R2048- 7,06 . Zowf
Il presente verbale redatto in duplice esemplare, perché venga trasmesso al responsabile del

procedimento, che ne rilascia copia conforme all’appaltatore, ove questo lo richieda.

I Impres;lh/u
(ﬂ/wm.r_;d,fag?.sﬁ  GALIANG
a ol
24062 { (Bergam)
Beg. imliggj a #1YA 01735210161

1l responsabile del nocechmena/’




